4021w 15,00 upe
60~ Sanoteg, 34,9029 o 12,00 gy
BruBwort

Wir begrif3en alle Gaste urkifeundeder SG1946Huffelsheime.V.auf dem
Palrrenstein in Hiffelsheimzum heutigen Doppebpieltagwochenendeder
Landesliga West Gruppe Nord und deKlBsse KH Iganz besonders den
Anhang um MannschaftBetreuer, Trainer und Fandger SGGutenberg/
Waldlaubersheimund des TuSsteinbach

LKNJ AaSAR YAG X ! . {¢! b5 X

§| -
HUFFELSHEIM e

Liebe Gastehallo Fans, bitte beriicksichtigen Sie bei Ihren Uberlegungen
und Einkaufen unsere geschatzten Inserenten! Die SG Huffelsheim bedankt
sich bei allen abgedruckten Werbepartnern! Weitere Infos ber einige
unserer Inserenten finden Sie aufww.sg-hueffelsheimde!
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DRUCKERE1

Wir machen er richfoar ...

Geschaftsdrucksachen Kalender
Etiketten Hochzeitskarten
SD-Satze Einladungen
Flyer Trauerkarten
Preislisten » Personalisieren
Prospekte Kuvertieren
Blocke Frankieren
Schreibtischunterlagen Postversand

Haftetikettendruck Digitaldruck
Nassklebeetikettendruck Offsetdruck
Rollenetikettendruck Satz

Buchdruck Weiterverarbeitung

Etikettenprofis

Spezialisten fiir Druckveredelungen
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Ihr Partner fiir Reifen und Felgen
An- und Verkauf von Motorradern und PKW's

Reifen fur:

=PKW
=Transporter
=Motorrader
| KW

ol Alufelgen ™

RDKS Service = Reifenreparatur = Reifenéihlagerung

Kreuznacher Strale 42 EidE]
55595 Weinsheim m T

® 067 58 - 96 99 275 %
sb@mkb-becker.de

www.mkb-becker.de
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SPORT - LEIDENSCHAFTLICH.
SPIEL - ERFOLGREICH.
SPASS - GARANTIERT.

Gemeinsam zum Erfolg.

Das ist so beim Fussball,
das gilt auch fir uns.

Geschéftsstelle BOCkSkOpf &Lind
Schwabenheimer Weg 56 - 55543 Bad Kreuznach

Telefon 0671 42786
bockskopf.lind@gs.provinzial.com

Immer da. Immer nah. PROV'NZ'K/)L@‘
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Landesliga West Gruppe Nord

LANDESLIGA

PL

Team

Rodenbach

SG Hiiffelsheim

|dar-Oberst. |1

VR Kaiserslautern

Steinbach

5390 @@

VIR 07 Kirn

FC Schmittweiler/Callbach

50

oA Reichenbach

7/  TuS Hoppstadten

Sp.

11

12

12

11

11

10

Tore

39:10

11:14

23:18

24:18

2722

14:18

16:28

13:23

9:35

Diff.

29

7

Phe.

25

24

22

19

19

13

11

10
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—KOSMETIKSTUDI O —
ERLEBEN = VERWOHNEN « GENIESEN
Inh. Nadine Grevelhdrster « staatl. gepriifte Kosmetikerin
Termine Mo. bis Fr. nach Vereinbarung
In den Zehnmorgen 35 » 55559 Bretzenheim
Telefon: 06 71 - 298 85 16 - Telefax: 06 71 - 298 57 76
info@newskin-kosmetik.de « www.newskin-kosmetik.de
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